
H dav

85 cm

H dav

82 cm

H dav

88 cm
H dav

87 cm

H dav

120 cm

H dav

82 cm

H dav

82 cm

H dav

82 cm

H dav

54 cm

H dav

93 cm

H dav

103 cm

H dav

53 cm

H dav

95 cm

H dav

47 cm

H dav

44 cm

H dav

85 cm

H dav

50 cm

H dav

36 cm

H dav

108 cm

H dav

82 cm

Locale a

tutta

altezza

Locale a

tutta

altezza

Locale a

tutta altezza

Locale a

tutta altezza

PIANO PRIMO

Locale

a

tutta

altezza

Locale

a

tutta

altezza

Locale

a

tutta

altezza

Locale

a

tutta

altezza

Locale

a

tutta

altezza

Locale

a

tutta

altezza

Locale

a

tutta

altezza

8,
96

42,25

23,11

19,17

0,
27

13,58

19,16

A

A

B B

19
,4

6

6,26

6,35

19,75

5,
48

X

J

CORPO J mq 473.43

[(13.58+19.16)/2]x5.48+[(19.16+19.17)/2]x0.27+(8.96x42.25)=

SCALAOGGETTO DATA
1:200

Cell.      3400810069
Tel.      0374/650036

Geometra  IACCHETTI   PAOLO

26012 Castelleone (CR)
Via Bodesine n.° 20

TAV. 410/10/2020

PIANTA Piano Primo
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N PROPRIETA'
4D S.R.L.

con sede in Crema (CR), Viale Repubblica, civ. 35,

C.F. 01693360198

sita in Castelleone Via Commenda 11 

PROGETTO
Piano di Recupero "Cascina Commenda"

PROPRIETA' TECNICO
Geom. Iacchetti Paolo

TECNICO
Ing. Carboni Roberto

STATO ATTUALE

Foglio 23 Mappali 274 - 72 - 272 - 273

CORPO X mq 123.30

[(20.38x6.05)/2]x[(20.38x6.05)/2]=20,38

6,05

6,05

C

C

Calcolo Superfici

IMMOBILI AUTORIZZATI ALLA DEMOLIZIONE

con P.C. n.° 159/2019 del 02/09/19 Prot. 12734
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